МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6384/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
19.09.2019 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления заочной формы
обучения на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии
на зачисление

на направление подготовки
15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств

по профилям
Технология машиностроения

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Алёшин Максим Алексеевич 1999 140 Нет

2. Андрейчик Александр Анатольевич 1992 128 Нет

3. Борисов Илья Дмитриевич 1999 173 Нет

4. Гирич Андрей Игоревич 1998 148 Нет

5. Джатдоев Мурат Османович 1999 152 Нет

6. Еремеев Сергей Павлович 1991 153 Нет

7. Женодаров Федор Михайлович 1997 199 Нет

8. Жуков Владимир Альбертович 1996 169 Нет

9. Иванов Кирилл Сергеевич 1989 118 Нет

10. Капланов Рашидхан Исмаилович 1997 111 Нет

11. Козлов Денис Сергеевич 1989 123 Нет

12. Колесников Александр Сергеевич 1994 113 Нет

13. Король Татьяна Александровна 1981 121 Нет

14. Куковкин Владимир Сергеевич 1989 118 Нет

15. Культихин Андрей Сергеевич 1987 131 Нет

16. Литухин Никита Романович 1994 128 Нет

17. Лузин Иван Михайлович 1997 130 Нет

18. Лялюк Даниил Петрович 1993 142 Нет

19. Новиков Дмитрий Алексеевич 1999 260 Нет

20. Скачёк Сергей Владимирович 1998 126 Нет

21. Смирнов Александр Васильевич 1998 131 Нет

22. Товарных Сергей Иванович 1988 160 Нет

23. Федоров Виктор Евгеньевич 1989 114 Нет

24. Цыганов Леонид Геннадьевич 1982 136 Нет

25.
Чаплинский Александр

Болеславович
1998 128 Нет

26. Чиботару Ион 1990 114 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев